
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
OBČINA VIPAVA 
OBČINSKI SVET  
 
Na podlagi 38. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Otroški vrtec Ajdovščina (Url.RS št. 
24/14), 108. člena Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11,40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15) sta Občinski svet Občine Ajdovščina 
na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012 in 85/15) na 20. 
redni seji dne 26.1.2017  in Občinski svet Občine Vipava na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Vipava  (Uradni list RS, št. 42/11 in 73/14) na ____. seji dne _____sprejela  

 
 

SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O UPORABI NORMATIVOV IN SOGLASJE K 
SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA VRTCA AJDOVŠČINA 

 
Zaradi odprtja novega oddelka prvega starostnega obdobja v vrtcu Podnanos se spremeni 2. 
točka Sklepa o uporabi normativov  in soglasje k sistemizaciji Otroškega vrtca Ajdovščina, 
številka 602-1/2013 in št. 602-3/2016, ki ga je Občinski svet Občine Ajdovščina sprejel na seji 
dne 30.6.2016, Občinski svet Občine Vipava pa na seji dne 25.8.2016, tako da se glasi:  
 
»2. Občini dajeta soglasje k dopolnjeni sistemizaciji delovnih mest Otroškega vrtca Ajdovščina 
za šolsko leto 2016/17, ki zaradi odprtja novega oddelka vrtca prvega starostnega obdobja v 
Podnanosu, od 1.3.2017 in od 1.4.2017 dalje, določa naslednja delovna mesta:  
 
Št. Delovno mesto Št. zaposlenih 

od 1.3. 2017 
Št. zaposlenih  
od 1.4. 2017 

1. Ravnateljica 1 1 
2. Pomočnica ravnateljice 2,5 2,5 
3. Vzgojiteljica 55 55 

3.1. Vzgojiteljica  
(marec 2017) 

1 1 

4. Pomočnica vzgojiteljice 54,5 54,5 
5. Pomočnica vzgojiteljice 

(oktober 2016) 
0,5 0,5 

5.1. Pomočnica vzgojiteljice  
(marec 2017) 

0,5 0,5 

5.2. Pomočnica vzgojiteljice  
(april 2017) 

/ 0,5 

6. Pomočnica vzgojiteljice 
za sočasnost 

5,0 5,0 

7. Svetovalni delavec 1,5 1,5 
8. Organizator prehrane in  

zdravstveno - higienskega 
režima 

1 1 

9. Računovodja  1 1 
10. Poslovni sekretar 1 1 
11. Administrativno 

računovodski delavec 
1 1 

12. Knjigovodja V 1 1 



13. Perice 2,825 2,825 
14. Čistilke 8,05 8,05 
15. Hišnik 2,50 2,50 
16. Ekonom 1 1 
17. Kuharice 7,5 7,5 
18. Pomočnice kuharic 9,675 9,675 

 Skupaj 158,05 158,55 
» 
 
3. Ta sklep velja s sprejetjem, uporablja pa se od 1. 3. 2017. 
 
 
Številka:                                                                                             Številka: 602-1/2013 
Datum:                                                                                               Datum: 27.1.2017 
 
      Župan                                                                                                   Župan 
Občine Vipava                                                                                  Občine Ajdovščina 
mag. Ivan PRINCES                                                                          Tadej BEOČANIN, s.r. 
 
 
 


